
2025-2026 クラス別日本ランキング ILCA6 All Japan Championships クォリファイ枠A/B取得済

総人数： 83 All Japan Championships クォリファイ枠D取得済 as of 2025/12/21

Grade1 Grade1

Best 1 Best 1 Best 2 Best 3 Best 4 Best 5 202511.All_Japan

Skipper 所属フリート 協会No. ローマ字
Pts Pts Pts Pts Pts Pts

Race Grade 順位 Pts

1 井上　航汰 高　知 7017 Inoue Kota 138.57 ○ 95.71 42.86 0.00 0.00 0.00 0.00 2 202511 1 4 95.71

2 若鍋　雄大 江ノ島 7207 Wakanabe Yuta 137.62 ○ 90.00 47.62 0.00 0.00 0.00 0.00 2 202511 1 8 90.00

3 ハムリン　タリア 江ノ島 7172 Hamlin Talia 133.81 ○ 88.57 45.24 0.00 0.00 0.00 0.00 2 202511 1 9 88.57

4 東川　冬磨 津 7397 Higashikawa Touma 106.67 ○ 68.57 38.10 0.00 0.00 0.00 0.00 2 202511 1 23 68.57

5 BHANUBANDH　WEKA 津 7390 Bhanubandh Weka 100.00 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 202511 1 1 100.00

6 加原　弦季 江ノ島 7279 Kahara Genki 98.57 98.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 202511 1 2 98.57

7 藤野　隼 江ノ島 5265 Fujino Shun 97.14 97.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 202511 1 3 97.14

8 冨部　柚三子 江ノ島 5563 Tonbe Yumiko 94.29 94.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 202511 1 5 94.29

9 藤本　拳 江ノ島 5954 Fujimoto Ken 92.86 92.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 202511 1 6 92.86

10 舩澤　奈菜 境　港 7303 Funazawa Nana 91.43 91.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 202511 1 7 91.43

11 豊澄　麻希 広　島 6881 Toyozumi Maki 87.14 87.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 202511 1 10 87.14

12 豊澄　隆成 広　島 7092 Toyozumi Ryusei 85.71 85.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 202511 1 11 85.71

13 出口　大輔 浜名湖 6258 Deguchi Daisuke 84.29 84.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 202511 1 12 84.29

14 金子　琉和 唐　津 7437 Kanako Ruka 82.86 82.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 202511 1 13 82.86

15 三浦　凪砂 浜名湖 6241 Miura Nagisa 81.43 81.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 202511 1 14 81.43

16 田中　年彦 蒲　郡 5991 Tanaka Toshihiko 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 202511 1 15 80.00

17 丸田　杏 大阪北港 6257 Maruta Kyo 78.57 78.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 202511 1 16 78.57

18 秋山　紀夫 柳ケ崎 1980 Akiyama Norio 77.14 77.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 202511 1 17 77.14

19 柿元　麻衣 蒲　郡 6398 Kakimoto Mai 75.71 75.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 202511 1 18 75.71

20 河原　由佳 津 4818 Kawahara Yuka 74.29 74.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 202511 1 19 74.29

21 川戸　仁 津 3758 Kawato Hitoshi 72.86 72.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 202511 1 20 72.86

22 小見山　三知男 江ノ島 1192 Komiyama Michio 71.43 71.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 202511 1 21 71.43

23 川戸　洋平 津 6210 Kawato Yohei 70.00 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 202511 1 22 70.00

24 藤井　あゆ美 三　国 5288 Fujii Ayumi 67.14 67.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 202511 1 24 67.14

25 中田　航誠 江ノ島 7401 Nakata Kousei 65.71 65.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 202511 1 25 65.71

26 白土　久雄 広　島 5264 Shirato Hisao 64.29 64.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 202511 1 26 64.29

27 多賀　康太郎 柳ケ崎 6719 Taga Kotaro 62.86 62.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 202511 1 27 62.86

28 大木　孝仁 芦　屋 5003 Oki Takahito 61.43 61.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 202511 1 28 61.43

29 秋田　海斗 江ノ島 7323 Akita Kaito 60.00 60.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 202511 1 29 60.00

30 松田　誠太 江ノ島 3393 Matsuda Seita 58.57 58.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 202511 1 30 58.57

31 山内　俊夫 材木座 3530 Yamauchi Toshio 57.14 57.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 202511 1 31 57.14

32 福原　賢二 芦　屋 4435 Fukuhara Kenji 55.71 55.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 202511 1 32 55.71

33 諸橋　春雄 逗　葉 3196 Morohashi Haruo 54.29 54.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 202511 1 33 54.29

34 山本　櫂浬 高　松 7045 Yamamoto Kairi 52.86 52.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 202511 1 34 52.86

35 古水　次郎 芦　屋 4864 Furumizu Jiro 51.43 51.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 202511 1 35 51.43

36 北川　邦弘 江ノ島 5519 Kitagawa Kunihiro 50.00 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 202511 1 36 50.00

37 遠藤　海之流 江ノ島 6994 Endo Minoru 50.00 ○ 0.00 50.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 202511 0.00

38 清水　克彦 逗　葉 5005 Shimizu Yoshihiko 48.57 48.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 202511 1 37 48.57

39 加藤　重雄 津 826 Kato Shigeo 47.14 47.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 202511 1 38 47.14

40 中村　遥人 室　蘭 7090 Nakamura Haruto 45.71 45.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 202511 1 39 45.71

41 久保　雅敬 芦　屋 4614 Kubo Masanori 44.29 44.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 202511 1 40 44.29

42 長谷川　勝啓 浜名湖 7349 Hasegawa Katsuhiro 42.86 42.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 202511 1 41 42.86

43 田島　憲一郎 材木座 4279 Tajima Kenichiro 41.43 41.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 202511 1 42 41.43

44 金倉　莉菜 高　松 7456 Kanakura Rina 40.48 ○ 0.00 40.48 0.00 0.00 0.00 0.00 1 202511 0.00

45 森　清司 和歌浦 546 Mori Kiyoshi 40.00 40.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 202511 1 43 40.00

46 白鳥　友治 江ノ島 7344 Shiratori Tomoharu 38.57 38.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 202511 1 44 38.57

47 森岡　数明 岡　山 4470 Morioka Kazuaki 37.14 37.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 202511 1 45 37.14

48 石田　清久 江ノ島 963 Ishida Kiyoshisa 35.71 35.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 202511 1 46 35.71

総合

Rank
Total

All Japan

Qualify

（D枠）

参加レガッ

タ数

選手情報 JLCA Grade2・3
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49 高島　来斗 津 7488 Takashima Raitho 35.71 ○ 0.00 35.71 0.00 0.00 0.00 0.00 1 202511 0.00

50 高嶋　由紀雄 東京ベイ 5807 Takashima Yukio 34.29 34.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 202511 1 47 34.29

51 大森　友貴 津 7404 Oomori Tomokoi 33.33 ○ 0.00 33.33 0.00 0.00 0.00 0.00 1 202511 0.00

52 野々口　康介 柳ケ崎 6766 Nonoguchi Kosuke 32.86 32.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 202511 1 48 32.86

53 石塚　恒志 浜名湖 6041 Ishizuka Tsuneshi 31.43 31.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 202511 1 49 31.43

54 佐藤　研志 霞ヶ浦 7487 Sato Kenshi 30.95 ○ 0.00 30.95 0.00 0.00 0.00 0.00 1 202511 0.00

55 仲山　真珠子 霞ヶ浦 7484 Nakayama Mamiko 28.57 ○ 0.00 28.57 0.00 0.00 0.00 0.00 1 202511 0.00

56 関谷　哩梨 霞ヶ浦 7493 Sekiya Ririn 23.81 ○ 0.00 23.81 0.00 0.00 0.00 0.00 1 202511 0.00

57 サグラム　ルズガー 江ノ島 7293 Saglam Ruzgar 16.67 0.00 16.67 0.00 0.00 0.00 0.00 1 202511 0.00

58 山中　琢雅 7287 Yamanaka Takuma 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 202511 1 50 0.00

58 大西　裕 岡　山 5986 Onishi Yutaka 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 202511 1 51 0.00

58 柏木　南帆 芦　屋 7236 Kashiwagi Naho 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 202511 1 52 0.00

58 田仲　竜翼 津 7396 Tanaka Ryusuke 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 202511 1 53 0.00

58 畠中　紗英 江ノ島 7400 Hatanaka Sae 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 202511 1 54 0.00

58 越田　吉政 芦　屋 4786 Koshida Yoshimasa 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 202511 1 55 0.00

58 大隈　健五 江ノ島 5024 Okuma Kengo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 202511 1 56 0.00

58 奥山　高志 江ノ島 7300 Okuyama Takashi 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 202511 1 57 0.00

58 田代　和史 江ノ島 3142 Tashiro Kazufumi 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 202511 1 58 0.00

58 井村　孝 蒲　郡 3658 Imura Takashi 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 202511 1 59 0.00

58 荒川　徹 芦　屋 4050 Arakawa Toru 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 202511 1 60 0.00

58 岩田　誠也 大阪北港 6732 Iwata Masaya 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 202511 1 61 0.00

58 野沢　博 諏訪湖 1268 Nozawa Hiroshi 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 202511 1 62 0.00

58 高橋　明 江ノ島 1528 Takahashi Akira 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 202511 1 63 0.00

58 畑山　絵里 小　樽 7478 Hatayama Eri 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 202511 1 64 0.00

58 米林　豊 東京ベイ 2881 Yonebayashi Yutaka 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 202511 1 65 0.00

58 鈴木　万三 知　多 6212 Suzuki Manzo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 202511 1 66 0.00

58 平山　勝己 大阪北港 7365 Hirayama Katsumi 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 202511 1 67 0.00

58 齋藤　吉彦 浜名湖 6820 Saito Yoshihiko 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 202511 1 68 0.00

58 小林　祥訓 大阪北港 6196 Kobayashi Yoshinori 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 202511 1 69 0.00

58 桝谷　竜也 津屋崎 7414 Masutani Tatsuya 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 202511 1 70 0.00

58 平野　樹 7485 Hirano Itsuki 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 202511 0.00

58 浅野　保乃華 霞ヶ浦 7486 Asano Honoka 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 202511 0.00

58 佐藤　瑛晟 いわき 7491 Sato Teruaki 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 202511 0.00

58 遠藤　斗愛 いわき 7490 Endo Toa 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 202511 0.00

58 吉田　雄真 いわき 7492 Yoshida Yuuma 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 202511 0.00
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総人数： 83 All Japan Championships クォリファイ枠D取得済

Skipper 所属フリート 協会No. ローマ字

1 井上　航汰 高　知 7017 Inoue Kota 138.57

2 若鍋　雄大 江ノ島 7207 Wakanabe Yuta 137.62

3 ハムリン　タリア 江ノ島 7172 Hamlin Talia 133.81

4 東川　冬磨 津 7397 Higashikawa Touma 106.67

5 BHANUBANDH　WEKA 津 7390 Bhanubandh Weka 100.00

6 加原　弦季 江ノ島 7279 Kahara Genki 98.57

7 藤野　隼 江ノ島 5265 Fujino Shun 97.14

8 冨部　柚三子 江ノ島 5563 Tonbe Yumiko 94.29

9 藤本　拳 江ノ島 5954 Fujimoto Ken 92.86

10 舩澤　奈菜 境　港 7303 Funazawa Nana 91.43

11 豊澄　麻希 広　島 6881 Toyozumi Maki 87.14

12 豊澄　隆成 広　島 7092 Toyozumi Ryusei 85.71

13 出口　大輔 浜名湖 6258 Deguchi Daisuke 84.29

14 金子　琉和 唐　津 7437 Kanako Ruka 82.86

15 三浦　凪砂 浜名湖 6241 Miura Nagisa 81.43

16 田中　年彦 蒲　郡 5991 Tanaka Toshihiko 80.00

17 丸田　杏 大阪北港 6257 Maruta Kyo 78.57

18 秋山　紀夫 柳ケ崎 1980 Akiyama Norio 77.14

19 柿元　麻衣 蒲　郡 6398 Kakimoto Mai 75.71

20 河原　由佳 津 4818 Kawahara Yuka 74.29

21 川戸　仁 津 3758 Kawato Hitoshi 72.86

22 小見山　三知男 江ノ島 1192 Komiyama Michio 71.43

23 川戸　洋平 津 6210 Kawato Yohei 70.00

24 藤井　あゆ美 三　国 5288 Fujii Ayumi 67.14

25 中田　航誠 江ノ島 7401 Nakata Kousei 65.71

26 白土　久雄 広　島 5264 Shirato Hisao 64.29

27 多賀　康太郎 柳ケ崎 6719 Taga Kotaro 62.86

28 大木　孝仁 芦　屋 5003 Oki Takahito 61.43

29 秋田　海斗 江ノ島 7323 Akita Kaito 60.00

30 松田　誠太 江ノ島 3393 Matsuda Seita 58.57

31 山内　俊夫 材木座 3530 Yamauchi Toshio 57.14

32 福原　賢二 芦　屋 4435 Fukuhara Kenji 55.71

33 諸橋　春雄 逗　葉 3196 Morohashi Haruo 54.29

34 山本　櫂浬 高　松 7045 Yamamoto Kairi 52.86

35 古水　次郎 芦　屋 4864 Furumizu Jiro 51.43

36 北川　邦弘 江ノ島 5519 Kitagawa Kunihiro 50.00

37 遠藤　海之流 江ノ島 6994 Endo Minoru 50.00

38 清水　克彦 逗　葉 5005 Shimizu Yoshihiko 48.57

39 加藤　重雄 津 826 Kato Shigeo 47.14

40 中村　遥人 室　蘭 7090 Nakamura Haruto 45.71

41 久保　雅敬 芦　屋 4614 Kubo Masanori 44.29

42 長谷川　勝啓 浜名湖 7349 Hasegawa Katsuhiro 42.86

43 田島　憲一郎 材木座 4279 Tajima Kenichiro 41.43

44 金倉　莉菜 高　松 7456 Kanakura Rina 40.48

45 森　清司 和歌浦 546 Mori Kiyoshi 40.00

46 白鳥　友治 江ノ島 7344 Shiratori Tomoharu 38.57

47 森岡　数明 岡　山 4470 Morioka Kazuaki 37.14

48 石田　清久 江ノ島 963 Ishida Kiyoshisa 35.71

総合

Rank
Total

選手情報 Grade2・3

202512.クリスマスカップ

Race Grade 順位 Pts

202512 3 4 42.86

202512 3 2 47.62

202512 3 3 45.24

202512 3 6 38.10

202512 0.00

202512 0.00

202512 0.00

202512 0.00

202512 0.00

202512 0.00

202512 0.00

202512 0.00

202512 0.00

202512 0.00

202512 0.00

202512 0.00

202512 0.00

202512 0.00

202512 0.00

202512 0.00

202512 0.00

202512 0.00

202512 0.00

202512 0.00

202512 0.00

202512 0.00

202512 0.00

202512 0.00

202512 0.00

202512 0.00

202512 0.00

202512 0.00

202512 0.00

202512 0.00

202512 0.00

202512 0.00

202512 3 1 50.00

202512 0.00

202512 0.00

202512 0.00

202512 0.00

202512 0.00

202512 0.00

202512 3 5 40.48

202512 0.00

202512 0.00

202512 0.00

202512 0.00
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選手情報

49 高島　来斗 津 7488 Takashima Raitho 35.71

50 高嶋　由紀雄 東京ベイ 5807 Takashima Yukio 34.29

51 大森　友貴 津 7404 Oomori Tomokoi 33.33

52 野々口　康介 柳ケ崎 6766 Nonoguchi Kosuke 32.86

53 石塚　恒志 浜名湖 6041 Ishizuka Tsuneshi 31.43

54 佐藤　研志 霞ヶ浦 7487 Sato Kenshi 30.95

55 仲山　真珠子 霞ヶ浦 7484 Nakayama Mamiko 28.57

56 関谷　哩梨 霞ヶ浦 7493 Sekiya Ririn 23.81

57 サグラム　ルズガー 江ノ島 7293 Saglam Ruzgar 16.67

58 山中　琢雅 7287 Yamanaka Takuma 0.00

58 大西　裕 岡　山 5986 Onishi Yutaka 0.00

58 柏木　南帆 芦　屋 7236 Kashiwagi Naho 0.00

58 田仲　竜翼 津 7396 Tanaka Ryusuke 0.00

58 畠中　紗英 江ノ島 7400 Hatanaka Sae 0.00

58 越田　吉政 芦　屋 4786 Koshida Yoshimasa 0.00

58 大隈　健五 江ノ島 5024 Okuma Kengo 0.00

58 奥山　高志 江ノ島 7300 Okuyama Takashi 0.00

58 田代　和史 江ノ島 3142 Tashiro Kazufumi 0.00

58 井村　孝 蒲　郡 3658 Imura Takashi 0.00

58 荒川　徹 芦　屋 4050 Arakawa Toru 0.00

58 岩田　誠也 大阪北港 6732 Iwata Masaya 0.00

58 野沢　博 諏訪湖 1268 Nozawa Hiroshi 0.00

58 高橋　明 江ノ島 1528 Takahashi Akira 0.00

58 畑山　絵里 小　樽 7478 Hatayama Eri 0.00

58 米林　豊 東京ベイ 2881 Yonebayashi Yutaka 0.00

58 鈴木　万三 知　多 6212 Suzuki Manzo 0.00

58 平山　勝己 大阪北港 7365 Hirayama Katsumi 0.00

58 齋藤　吉彦 浜名湖 6820 Saito Yoshihiko 0.00

58 小林　祥訓 大阪北港 6196 Kobayashi Yoshinori 0.00

58 桝谷　竜也 津屋崎 7414 Masutani Tatsuya 0.00

58 平野　樹 7485 Hirano Itsuki 0.00

58 浅野　保乃華 霞ヶ浦 7486 Asano Honoka 0.00

58 佐藤　瑛晟 いわき 7491 Sato Teruaki 0.00

58 遠藤　斗愛 いわき 7490 Endo Toa 0.00

58 吉田　雄真 いわき 7492 Yoshida Yuuma 0.00

Grade2・3

202512.クリスマスカップ

Race Grade 順位 Pts

202512 3 7 35.71

202512 0.00

202512 3 8 33.33

202512 0.00

202512 0.00

202512 3 9 30.95

202512 3 10 28.57

202512 3 12 23.81

202512 3 15 16.67

202512 0.00

202512 0.00

202512 0.00

202512 0.00

202512 0.00

202512 0.00

202512 0.00

202512 0.00

202512 0.00

202512 0.00

202512 0.00

202512 0.00

202512 0.00

202512 0.00

202512 0.00

202512 0.00

202512 0.00

202512 0.00

202512 0.00

202512 0.00

202512 0.00

202512 3 17 0.00

202512 3 18 0.00

202512 3 19 0.00

202512 3 20 0.00

202512 3 21 0.00


